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Liebe Gdste,
herzlich Willkommen im Clubhaus des SV'V'!

Wir freuen uns, Sie in unserem barrierefreien Vereinsheim mit direkter
Busanbindung und ausreichend Parkplidtzen begriilen zu diirfen.

Unsere Speisekarte besteht aus einer Mischung eigener Kreationen,
traditionellen Gerichten und alt tiberlieferten Rezepten.
Zwusatzlich bieten wir jede Woche eine neue Wochenkarte mit
saisonalen leckeren Gerichten und selbst gebackenem Kuchen an.

Wir kochen nur mit frischen Zutaten, von moglichst regionalen
Herstellern und freuen uns darauf, Sie zu begeistern.

Viel Freude beim Geniellen

Thr Team vom Clubhaus am Wasen

Clubhaus am Wasen | Am Wasen 10 | 76516 Malsch-Voilkersbach | Telefon 07204 / 275
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Suppen

Tagessuppe 5,60
Salate

Kleiner gemischter Salat 4,80
GrolBer gemischter Salat 8,20
Vorspeise

Garnelen im Kartoffelmantel,
dazu Sweet-Chili-Sauce 11,90

Fiir den kleinen Hunger

Curry-Wurst mit Pommes 8,90
Bratwurst mit Pommes 8,90
Wurstsalat mit Pommes 12,90
Maultaschen mit Kartoffelsalat 12,90

Fiir die kleinen Gdste

Portion Pommes mit Ketchup 4,00

Spiétzle mit Bratensauce 4,00

Unsere Kiiche ist bis 21 Uhr geoéffnet



Haupigerichie

Rumpsteak vom Grill mit Krauterbutter, Pommes und Salat 27,90
Zwiebelrostbraten vom Grill mit Spéatzlen und Salat 28,90
Hahnchenbrustfilet auf Tagliatelle

mit Rahmsauce | Pilzrahmsauce | Gorgonzolasauce 21,90
Schnitzel Wiener Art mit Pommes und Salat 17,90
Cordon Bleu mit Pommes und Salat 19,90

Hausgemachter Burger mit Curly fries
(Rinderhack, Salat, Tomaten, Gurken, Jalapenos, Burgersauce) 14,90

Lachs vom Grill
auf Tagliatelle mit Senf-Dill-Sauce und Salat 23,90

Zanderfilet vom Grill
auf Tagliatelle mit Senf-Dill-Sauce und Salat 21,90

Vegetarische Haupigerichie

Griine Tagliatelle mit Gemiise und Salat 17,90
Kéasespitzle mit Salat 14,90
Dessert

Semifredo 5,50
Hausgemachter Kuchen 5,20
Schokokiichle mit Sahne und Vanille-Eis 6,50

Wahlen Sie Beilagen: Pommes | Spétzle | Tagliatelle
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Alkoholfreie Getrdinke
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Wasser classic | medium | still 0,251]0,751
Coca Cola 0,351]0,41
Coca Cola Zero 0,35 1
Paulaner Spezi 0,35 1
Fanta 0,33 1
Sprite 0,35 1
Mezzo Mix 0,351]0,41
Bitter Lemon 0,351]0,41
Tonic Water 0,31 0,41
Sdfte & Schorle

Apfel | Orange | Rhabarber

Grapefruit | Johannisbeere | Maracuja 0,351 0,41
Schorle 0,51]0,41
Hausgemachte Schorle

Clubbi-Schorle

(Grapefruit, Sprudel, Lemon) 0,41
PTift

(Sprudel, Zitronenlimo, Limette, Gurke, Minze) 0,41

2,90 | 4,90
3,30 | 4,20
4,10
4,10
4,10
4,10
3,30 | 4,20
3,30 | 4,20
3,30 | 4,20

4,20 | 5,20

3,80 | 4,60

5,60

4,60

Jber Zusatzstoffe und Allergene informiert Sie gerne unser Service
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Kaffee Spezialititen und Heifigetrdinke

Kaffee Crema

Milchkaffee

Cappuccino mit Milchschaum

Latte macchiato

Espresso

Espresso doppio

Heille Schokolade mit Milchschaum

Sahne extra

Tee
Earl Grey

Darjeeling

Gruner Tee

Rooibos

Heille Zitrone mit frischer Zitrone

Minz-Tee mit frischer Minze

per Zusatzstoffe und Allergene informiert Sie gerne unser Service

3,10
3,30
3,30
3,80
2,80
4,20
3,80

0,50

3,10
3,10
3,10

3,10

3,40
5,40
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Bier vom Fass

Hoepfner Pilsner
Hoepfner Helles

Radler siif3 | sauer

Flaschenbiere

Hoepfner Hefeweizen

Hoepfner Hefeweizen alkoholfrei
Hoepfner Hefeweizen dunkel
Hoepfner Hefeweizen kristallklar
Hoepfner Pilsner

Hoepfner Pilsner alkoholfrei

Hoepfner Naturradler

Verdauerle

Kroatischer Slibowitz
Grappa

Whisky

Vodka
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0,51]0,5]1
0,51]0,51
0,51]0,51

0,5 1
0,51
0,51
0,51
0,55 1
0,55 1
0,55 |

0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl

0,2 cl

3,40 | 4,60
3,40 | 4,60
3,40 | 4,60

4,90
4,90
4,90
4,90
3,90
3,90
3,90

3,80
3,80
3,80
3,80

Jber Zusatzstoffe und Allergene informiert Sie gerne unser Service
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Hausweine

Oberkircher Riesling Grauburgunder 0,21 3,30
Oberkircher Weillherbst 0,21 3,30
Oberkircher Spatburgunder Rotwein 0,21 3,30
Schorle 0,21]0,41 3,60 | 6,90

Flaschenweine rot

Klumpp Cuvee N° 1 0,75 1 26,90
Oberkircher Syrah 0,751 20,90

Flaschenweine weif;

Klumpp Blanc 0,75 1 24,90
Klumpp Weillburgunder 0,75 1 26,90
Klumpp Grauburgunder 0,75 1 26,90
Klumpp Auxerrois 0,75 1 28,90

Flaschenwein rosée

Klumpp Rosé 0,751 24,90
Sekt
Sekt 0,11 3,30

Unsere Servicekriifte beraten Sie gerne bei der VWeinauswahl
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Cocktails und Drinks

Lillet Wild Berry 0,31 6,50
Aperol Spritz 0,51 6,50
Campari Orange 0,51 6,20

Sprechen Sie uns bitie an,
wir erstellen Thnen gerne Meniivorschldge
Jiir Ihre Feier.

Josip und Team

Clubhaus am Wasen | Telefon 07204 273 | E-Mail jmarinclin@gmail.com

Zusatzstoffe:

1 = mit Konservierungsstoff | 2 = mit Farbstoff | 3 = mit Antioxidationsmittel
4 = mit Geschmacksverstarker | 5 = mit Phosphat | 6 = mit Stfungsmittel
7 = enthilt Phenylalaninquelle | 8 = geschwefelt | g = geschwiirzt | 10 = gewachst
11 = koffeinhaltig | 12 = alkoholhaltig | 15 = chininhaltig

Allergene:

A = glutenhaltiges Getreide | B = Krustentiere | C = Eier | D = Fisch
E=Erdniisse|F=Sojabohnen|G=Milchund Milchprodukte (einschlieBlich Laktose)
H = Niisse | I = Sellerie | J = Senf | K = Sesamsamen | L. = Schwefeldioxid und Sulfite
M = Lupinen | N = Weichtiere

Herzlichen Dank fiir Thren Besuch




